
Kde je málo místa pro náš klasický terminál, máme pro Vás řešení:
stolní nebo nástěnný terminál.

Nástěnný terminál se pomocí dvou šroubů zafixuje na zeď. Může být v horizontální
či ver�kální poloze, neboť dotazník lze nastavit do obou těchto poloh. Na terminálu
může také běžet animace propagující určitý produkt či službu Vaší firmy. Stačí pouze
zapojit do zásuvky, není třeba připojení k Wi-Fi, neboť tablet má SIM kartu.

STOLNÍ nebo NÁSTĚNNÝ TERMINÁL

pro zpětnou vazbu

R



Stolní terminál je vhodný umís�t např. na stůl, na pult apod. Tento typ terminálu může být
jen v horizontální poloze. Je zde také možnost i tento terminál připevnit na stěnu.
Možnos� tohoto terminálu jsou stejné jako u nástěnného.

www.asknow.czinfo@asknow.cz+420 605 009 305


